
 

Dane aktualne na dzień: 18-01-2026 20:15

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/sloik-to-300-ml-z-nadrukiem-mix-owocow-i-zakretka-fi664-3-szt-p-2343.html

  
Słoik TO 300 ml z nadrukiem - mix
owoców i zakrętką fi66/4 - 3 szt.

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-132312

Kod producenta P1-132312

Kod EAN 5904816004649

Opis produktu
Zestaw 3 słoików o pojemności 300 ml wykonanych z wysokiej jakości szkła ozdobionego niebanalnym, białym nadrukiem
przedstawiającym mix owoców. Idealna propozycja dla Wszystkich wielbicieli domowych przetworów w postaci owoców w
soku, dżemów i konfitur!

Wysoka jakość - solidne i przezroczyste szkło, z którego wykonane są słoiki, umożliwia zaprezentowanie zawartości
znajdującej się we wnętrzu słoika.
Niebanalny, trwały nadruk - owocowe kształty w białym kolorze, sprawiają, że słoiki wypełnione domowym
dżemem nabierają jeszcze lepszego wyglądu! Dzięki ozdobnemu nadrukowi domowe smakołyki skryte w takim szkle
fantastycznie sprawdzą się jako drobny upominek dla bliskich!
Owocowa spiżarnia - słoiki o pojemności 300 ml sprawdzą się szczególnie do przechowywania przetworów
owocowych takich jak: dżemy, konfitury i marmolady, a także owoce w syropach!
Kompletny zestaw - wybierając ten produkt, otrzymujesz kompletny zestaw złożony z 3 sztuk słoików o pojemności
300 ml wraz z dopasowanymi, eleganckimi zakrętkami o wymiarze fi 66/4.
Łatwe w utrzymaniu czystości - kształty słoików, a także solidny materiał, z którego są wykonane oraz trwały
nadruk pozwalają na bezproblemowe i szybkie ręczne umycie.

Zestaw 3 słoików o pojemności 300 ml, wykonanych z wysokiej jakości przezroczystego szkła ozdobionego białym nadrukiem.
Owocowa grafika sprawia, że słoiki świetnie nadają się do przechowywania różnego rodzaju przetworów owocowych. Z
powodzeniem przechowasz więc w nich m.in. dżemy, konfitury, marmolady oraz owoce w soku. Niebanalny wygląd słoików
sprawia, że wypełnione domowymi wyrobami będą stanowiły także smakowity upominek dla najbliższych np. z okazji świąt,
wesela lub rodzinnego spotkania. Wybierając ten zestaw sprawisz, że Twoja spiżarnia będzie nie tylko smaczna, ale także
estetyczna i elegancka!

Dodatkowym atutem zestawu są dopasowane zakrętki typu click - umożliwiające sprawdzenie, czy słoik jest szczelnie
zamknięty. Prostota i elegancja zakrętek sprawia, że słoiki pięknie prezentują się nie tylko na półkach domowej spiżarni, ale
także w samej kuchni!

Cena dotyczy 3 szt. słoików wraz z zakrętkami. Słoiki spakowane w zgrzewkę plastikową.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia słoików w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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